            太极大药房崇州片区怀远店活动总结表

【活动门店】

【门店ID、门店类型】54 B类

【活动时间】12.01-12.15
【销售数据】

活动期间对比10.26-11.25日平均销量
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	78575.22 
	1332.00 
	26998.90 
	34.36%
	58.99 

	对比数据
	69471.89 
	1417.00 
	22645.71 
	32.60%
	49.03 

	增长比
	13.10%
	-6.00%
	19.22%
	5.41%
	20.32%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	78575.22 
	1332.00 
	26998.90 
	34.36%
	58.99 

	去年同期
	66532.97 
	1402.00 
	24943.10 
	37.49%
	47.46 

	增长比
	18.10%
	-4.99%
	8.24%
	-8.35%
	24.31%


【重点单品活动情况】

中药
目标任务：135

力争任务：255

完成情况：101  完成率：74.8%

【活动优点】

1、保健品及天胶的活动政策很吸引顾客
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	没有气球等物资，气氛没有营造到最好
	

	2、宣传物资方面
	
	

	
	
	

	3、活动策略方面
	会员日才送大枣，银耳容易引起顾客不满
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	希望公司今后能够统一配送活动物资，乡镇上不容易买到
	


                                                                   崇州怀远店杨霞
                                                               2015.12.18
